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Samolotowa Wycieczka  na Cypr – 6 dni 
 

   

 
DZIEŃ  1 WYLOT - LARNAKA 

Zbiórka uczestników na lotnisku Warszawa Okęcie, odprawa bagażowa  o godz. 08.40 i wylot do Larnaki                  

o godz. 10.40. Przylot do Larnaki o godz. 15.05, odbiór bagaży, przejazd do hotelu, zakwaterowanie, 

obiadokolacja i nocleg. 

 
DZIEŃ 2        KOURION – OMODOS – LANIA  

Po śniadaniu przejazd przejazd do KOURION na  zwiedzanie ruin antycznego miasta założonego przez Greków: 

teatru rzymskiego „Domu Eustoliosa”, bazyliki wczesnochrześcijańskiej.  Następnie przejazd do wioski 

Omodos, zachwycającej urokliwymi zaułkami i tradycyjną zabudową. Wizyta  w sklepie-muzeum produkcji 

wina. Możliwość degustacji win i wyrobów z oliwek.  Na koniec wizyta w wiosce Lania, zamieszkanej przez 

artystów, znanej z tradycyjnych kamiennych domów  i wąskich brukowanych uliczek. Degustacja cypryjskich 
trunków: wino Commandaria i wódka z winogron Ziwania. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.  

 

DZIEŃ 3       PETRA TOU ROMIOU – YEROSKIPOS – PAFOS  

Po śniadaniu  krótki postój przy PETRA TOU ROMIOU - legendarnym miejscu narodzin Afrodyty. Przejazd             

do wioski YEROSKIPOS  na zwiedzanie kościoła bizantyjskiego „Ayia Paraskevi”. Następnie przejazd do PAFOS, 
nadmorskiego miasta wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO. Zwiedzanie Parku 

Archeologicznego Kato Pafos ze słynnymi starożytnymi mozaikami rzymskimi III-V w. n.e. Zobaczymy także  

ruiny wczesnochrześcijańskiej bazyliki, kościół „Ayia Kyriaki”, Dom Dionizosa, Odeon, Zamek Bizantyjski oraz 

wykute w skale Grobowce Królewskie. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg. 

 

DZIEŃ 4        LEFKARA – NIKOZJA   
Po śniadaniu przejazd do wioski LEFKARA. znanej z wyrobów koronkowych. Miasteczko zostało 

odrestaurowane i jest pełne unikalnych budynków, wąskich uliczek i wapiennych domów. Przejazd do Nikozji 

stolicy Cypru, jedynej na świecie podzielonej stolicy. Od 1974 r. "zielona linia" oddziela Republikę Cypryjską  

od nieuznawanej przez świat Tureckiej Republiki Cypru Północnego.  Spacer wzdłuż XVI-wiecznych Murów 

Weneckich, skupiających niegdyś jedenaście ostrokątnych bastionów. Zobaczymy także  malowniczą starówkę, 

Bramę Famagusta, Pałac Arcybiskupi i Katedrę św. Jana z zabytkowymi malowidłami. Następnie czas na 
wędrówkę małymi, wąskimi uliczkami starówki Nikozji oraz zakup pamiątek. W części tureckiej miasta: spacer 

uliczkami, w których "zatrzymał się czas", Plac Atatürka, stary karawanseraj Büyük Han z XVI w. oraz gotycka 

katedra Hagia Sophia, obecnie meczet, który jest najstarszą budowlą gotycką na Cyprze (w zależności            

od sytuacji politycznej – mogą wystąpić trudności ze zwiedzaniem części tureckiej Nikozji) Przejazd do hotelu 

na obiadokolację i nocleg.  
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DZIEŃ 5        WYPOCZYNEK NAD MORZEM 

Po śniadaniu przejazd i czas wolny nad Morzem Śródziemnym. Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

 

DZIEŃ 6         LARNAKA 

Po śniadaniu przejazd do Larnaki, gdzie pospacerujemy promenadą  i  zobaczymy kościół z grobowcem           

św. Łazarza -  jeden   z najlepszych przykładów architektury bizantyjskiej na Cyprze. Czas wolny. Odprawa 
bagażowa o godz. 14.05, wylot  do Warszawy o godz. 16.05. Przylot na lotnisko Okęcie o godz. 18.40,  

zakończenie wycieczki.  

 

Termin:          09.05 – 14.05.2025 

 
 

 

 
 

 
 
 

Zapewniamy: 

✓ Bilety lotnicze wraz z opłatami lotniskowymi i bagażowymi 23 kg + 8 kg 

✓ Transfery komfortowym klimatyzowanym autokarem wg programu 

✓ Zakwaterowanie: 5 noclegów w hotelach ***/****, pokoje 2,3-osobowe z łazienkami  

✓ Wyżywienie: 5 śniadań, 5 obiadokolacji  

✓ Opiekę i informację turystyczną pilota - przewodnika 

✓ Ubezpieczenie w TU „Uniqa”: KL z wliczoną opcją chorób przewlekłych  

do 40 000 EUR, NNW do 4000 EUR, bagaż podróżny do 400 EUR. Obowiązują 

warunki ubezpieczenia Uniqa „Kontynenty”. 

✓ W cenie zawarto obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny  

oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy w wysokości 26 zł od każdego uczestnika. 

 
Cena nie obejmuje:  
 

✓ Transferów SEP – Lotnisko Okęcie – SEP,   

✓ biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, opłat za miejscowych przewodników, opłat za 

Cena wycieczki dla grupy: 

26 - 30 os.  31 - 35 os.  

5690 zł 5490 zł 
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komunikację miejską lub wjazdowych do miast, opłat klimatycznych i miejskich, zestawy 
audio-guide, itp. (na ten cel należy posiadać ok. 150 Eur /os.),  

✓ napojów do obiadokolacji, 
✓ serwis plażowy, 
✓ ubezpieczenia od ryzyka kosztów rezygnacji, na życzenie istnieje możliwość ubezpieczenia 

od kosztów rezygnacji za dodatkową opłatą  (5% ceny wyjazdu, 7 % w opcji z chorobami 
przewlekłymi); chęć ubezpieczenia należy zgłosić najpóźniej w ciągu 5 dni od wpłaty 
zaliczki.  
 

Uwagi: 

✓ dokument niezbędny do wyjazdu: paszport lub dowód osobisty  
✓ na życzenie możliwy pok. 1-os. za dopłatą 1250 zł  

✓ program jest ramowy i może ulec drobnym zmianom w kolejności odwiedzanych miejsc.  
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